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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Universiteti i Shkodr& "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr . .2i-7 prot. Shkod!r, ml! ~06/2024 

VENDlM 

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER AUTORJTETIN 

DREJTUES REKTOR NE UNIVERSITETIN E SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI'' 

Nr. 2,~ 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjeve, n~ mbledhjen e tij t~ dat~s 26.06.2024, bazuar n! Ligjin 

nr. 80/2015 "P!r arsimin e larte dhc k!rkimin shkencor n~ institucionet e arsimit te larte n~ 

Rcpublikf!n e Shqi~ristf', nl! Urdhrin nr. IOI, i Ministrise se Arsimit dhe Sportit, dat~ 

13.03.2024 "Per shpalljen e dites s! fillimit te procesit zgjcdhor dhe daten e zgjcdhjevc ~r 

autoritetct drejtuese dhe Senatin Akademik U! Univcrsitetit te Shkodres", nt! Statutin e 

Univcrsitetit tt! Shkodri!s "Luigj Gurakuqi" dhe n~ Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 

p!r autoritetct drejtuese dhc Senatin Akadcmik ne USH" neni 6, pika 2, germa "h " 

VENDOSI: 

I. Shpalljen e fitucsit te zgjcdhjeve per autoritctin drejtues "Rektor", Prof. Dr. Tonin 

Gjuraj, me rezultatin si me poshte: 

Subjektet konkuruese p~r Numri i 

autoritet drejtues/Rektor pergjitbsbem i votave 
nga stafi Akademik 

Prof. Dr. Tonin Lukf Gjuraj 93 

Prof.Dr. Rajmonda Pal Kl!~ira 90 

Prof.Dr. Nertila Osman Ljarja 9 

Totali i votave te vlefsbme 192 

2. Ky vcndim hyn ne fuqi menjehere. 

3. Ndaj kctij vendimi mund tc ankimohet ne KA. 

Sekretare ~.o 
Ennira Kuluri ~ 

Anelmo Spahija___M:

Gasper Kokaj. __ 

Peter Sara~i __ 

Anetarl: 

Numri i 
pergjitbshem i 

votave nga 
studentet 

440 

475 

134 

1049 

Rezultati i 
shprehur ne 
perqindje 

47.78822 % 

46.71562 % 

5.49616 % 

100% 

. ~ 
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